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سی و شش ساله و اهل مشهد است، شغل آزاد دارد و در حرفه 
پخش مواد غذایی مشــغول اســت. »ســید مسعود حسینی 
مقدم«، این جوان مســتعد با این که تحصیلات دانشگاهی 
ندارد، توانســته اختراعی به نــام خود به ثبت برســاند. او در 
خصوص اختراعش می گوید: اختراع من یک سیستم ضد 
سرقت اســت که می تواند در انواع خودروها اعم از سواری و 
ماشین های سنگین، ایرانی و خارجی به کار گرفته شود. به 
این صورت که این دستگاه روی درهای خودرو نصب و مانع 
از سرقت آن می شود. حتی اگر سارق شیشه ها را بشکند یا 
کاپوت و صندوق عقب را باز کند، به هیــچ عنوان نمی تواند 
ماشــین را ســرقت کند. حســینی درباره این سیســتم ضد 
سرقتی توضیح می دهد: برای ساختن این دستگاه، ما قفل 
های ماشین را باز، چند قطعه را تعویض و مجهزش می کنیم. 
این مخترع جوان اذعان می کند: استعلام وجود دستگاه ضد 
سرقتی مشابه این را از سراسر دنیا گرفته ایم و چیزی حتی 
شبیه این  سیستم در کشــورهای دیگر وجود ندارد.وی می 
افزاید: در صورت حمایت از این طرح و صنعتی سازی آن می 

شود برای ۱۰۰ نفر اشتغال زایی کرد. 

حمایت های لاک پشتی	 
اختراع سیدمسعود حســینی، مرداد ماه امســال با شماره 
99۰72 در اداره کل مالکیت صنعتی سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور به ثبت رسیده و تا 2۰ سال از نظر حقوقی مورد 
حمایت خواهد بود امــا اختراعی که نتواند کاربردی شــود 
و مورد حمایت نباشد، شاید نه تا 2۰ ســال که تا 2۰۰ سال 

دیگر هم ارزشی نداشته باشد. این مخترع که پیش از 
این نیز اختراع های دیگری داشــته، در این باره بیان 
می کند: اختراع های پیشــین را بــه دلایلی از جمله 
کندی و خسته کننده بودن روند ثبت و نداشتن تجربه 
و ناتوانی در پرداخت هزینه وکیل و ...، نتوانستم به 
ثبت برســانم. روند ثبت اختراع و حمایت بعد از آن 
بسیار طولانی و کند است، همه می گویند روندش 
همین اســت! اما به نظرم اگر مسئولان بخواهند، 

می توانند این کارها را تسریع کنند.
از او دربــاره کاربردی کردن اختراعش می پرســم. این که با 
توجه به میزان بالای سرقت خودرو و لوازمش در کشور ما، از 
اختراع او که ثبت رسمی شده حمایتی هم شده است یا نه. 
با این سوال درد دل هایش آغاز می شــود: طرحم را به اداره 
آگاهی ارسال کردم و آن ها اســتقبال کردند، نظرشان این 

بود که اگر از این سیســتم در خودروها اســتفاده شــود، 8۰ 
درصد ســرقت خودروها کاهش پیدا می کنــد، با وجود این 
هنوز خبری از پیگیری ها برای حمایت از من نشده 
است. حسینی 
ادامــه  در 
افزایــد:  مــی 
بحــث حمایت 
مخترعــان  از 
دو جنبــه دارد 
یکــی مالی یکی 
حقوقــی. مــورد 
گفتنــد  را  اول 
منتفــی اســت و ما 
نمی توانیم سرمایه 
ای به شما بدهیم و 
تنها حمایت حقوقی 
می ماند که آن هم در 
دســت بررسی است 
که امیــدوارم حداقل 
ایــن حمایــت وجــود 

داشته باشد و کسی اختراع من را کپی نکند.

اگر می توانستم مهاجرت می کردم!	 
این مخترع می افزاید: گفتنش شاید زیاد خوب نباشد اما با 
مشکلاتی که مخترعان ما در کشور دارند، شاید من هم اگر 

راه و روش ثبت اختراع در کشورهای دیگر و ثبت اختراع در آن 
جا را می دانستم، یا از نظر مالی قابلیت مهاجرت داشتم شک 
نکنید که حتما این کار را می کردم، صد درصد در کشورهای 
دیگر بهای بیشــتری به اختراع می دهند. حقیقتــا روز اول 
این تصمیم را نداشتم اما با گذشت چند ماه نظرم تغییر کرد. 
مطمئن هستم اگر همین طرح را به کشورهای خارجی می 
فرستادم به ســرعت از من حمایت می کردند کسانی را می 
شناختم که اختراع های ضعیف تری به نسبت من داشته اند 
اما مورد حمایت کشورهای خارجی قرار گرفته اند. این جوان 
موفق با نقل خاطره ای بیان می کند: هنگامی که رشته برق 
صنعتی می خواندم طرح اختراعی را به مســئول هنرستان 
ارائه دادم اما توجهی نکردند، سال گذشته متوجه شدم آن 
چیزی که من در نوجوانی اختراع کرده بودم و مورد بی مهری 
آموزش و پرورش قرار گرفته بود، توسط فرد دیگری  اختراع 
شده و به ثبت رسیده است! حمایت ها از همان دوران کم رنگ 

بود و حالا هم چندان فرقی نکرده است.

حرف آخر...	 
حسینی حرفی با مسئولان دارد و به همین دلیل از خراسان 
می خواهد تــا صدایش را به گوش آن هایی که باید بشــنوند 
برســاند. او می گوید: بنده اختراعــی کرده ام که بیشــتر از 
یک ســال درگیر ثبت آن بودم. حالا لااقل متولیان صنعت و 
امنیت، کارشناسی هایی را که خودشان لازم می دانند انجام 
بدهند، اگر این اختراع من مورد تاییدشان بود آن وقت از من 

حمایت کنند.

در کتابخانه مرکزی مشهد برگزار شد 

خوانش »شهربانو« با حضور مادران و دختران شهدا 
کتــاب  معرفــی  و  خوانــش  نشســت 
»شــهربانو« با حضــور مریم قربــان زاده 
نویســنده کتــاب، بــا حضور جمعــی از 
خانواده های شهدا در کتابخانه مرکزی 
امام خمینی)قدس سره( مشهد برگزار 
شــد. به گزارش روابــط عمومــی اداره 
کل کتابخانــه هــای عمومی خراســان 
رضوی، این مراســم با حضــور خانواده 
شــهدای دفاع مقــدس از جمله شــهید 
غلامعبــاس غلامــی، شــهید براتعلــی 

عربی، شهید گل محمد نعیمی، شهید محمد تقی زمان زاده دربار و شهید 
دادخدا سنجری مزین شده بود و مادران، خواهران و دختران شهید با در 
دست داشتن عکس شهدای خود در مراسم شرکت داشتند. مریم قربان 
زاده در این نشست با اشــاره به خاطرات خود از ایام نگارش کتاب گفت: 
شهربانو شرح رقیق شده زندگی مادر  یک شــهید است که سعی کرده با 
شاخصه بومی گزینی و توجه به هویت مشهدی و لهجه و آداب و سنن، یک 
اثر کشوری و جهانی ایجاد کند. سفارشی نبودن، دوری از شعار زدگی، 
نداشــتن سانســور و حذف مطلب و قلبی بــودن نگارش کتــاب، از جمله 
خصوصیات بارز کتاب است. نویسنده کتاب شــهربانو از دفاع مقدس به 
عنوان یک رویــداد اجتماعی یاد کرد و ادامه داد: در واقع نوشــتن درباره 

دفاع مقدس پرداختن به بخشی از زندگی مردم کشور است.
حجت الاســلام و المســلمین »علــی اکبر ســبزیان« مدیــرکل کتابخانه 
های عمومی خراســان رضوی در این مراســم با گرامی داشــت یاد و نام 

حماسه سازان هشت سال دفاع مقدس 
گفــت: مطالعه این کتــاب و نــگاه ویژه 
به خانــواده شــهدا و صبــوری و تحمل 
مشکلات مادران شــهدا، در نگاه ما به 
ارزش ها تغییر ایجــاد می کند.»محمد 
حسین زاده« معاون فرهنگی سپاه امام 
رضا)ع( خراســان رضوی نیــز توجه به 
هویت مشهد،هویت ایرانی- اسلامی و 
انقلابی بودن را از شاخصه های کتاب 
اعلام کرد و ادامه داد:این کتاب به رغم 
هویت بومی ومشــهدی خود،قابلیت دیده شــدن در تمام کشور را دارد. 
فرمانده بسیج ادارات خراســان رضوی نیز درخصوص نگارش و انتشار 
کتاب هایی با موضوع دفــاع مقدس و بازخوانی و خوانــش این کتاب ها 
گفت: این کتاب ها روح تازه ای اســت که بر پیکــره ادبیات دفاع مقدس 
دمیده شــده اســت. »ســید جواد کمالی« ادامه داد: یکی از مســئولیت 
های ما نشــر فرهنگ حماســه و ایثار اســت که این امر بــا ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی میسر می شود. در پایان این نشست، مراسم جشن امضای 
کتاب با خرید کتاب توســط علاقه منــدان و امضای کتاب توســط مریم 
قربان زاده، نویســنده کتاب برگزار شد. در حاشــیه این مراسم با حضور 
مســئولان حاضرو خانواده معظم شــهدا لوح یادبود مراســم امضا شد و 
همچنین نمایشــگاه پوســتر محتوایی و تمثال فرماندهان هشــت سال 
دفاع مقدس در محل گالری کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( 

گشایش یافت.

با حضور تولیت آستان قدس و فرمانده قرارگاه ارتش صورت گرفت 

تجلیل از حماسه سازان شکست حصر آبادان 

گفت و گو با جوان دیپلمه ای که سیستم ضدسرقت اتومبیل را به ثبت رسانده است 

چالش مخترع مشهدی برای سارقان خودرو 

همزمــان با هفتــه دفــاع مقــدس و در بزرگداشــت عملیات 
ثامن الائمه، با حضور تولیت آستان قدس و فرمانده قرارگاه 
منطقه ای شــمال شــرق نزاجــا، از طراحــان، فرماندهان و 
خانواده های شهدای این عملیات که منجر به شکسته شدن 
حصر آبادان در دوران دفاع مقدس شد، تجلیل به عمل آمد. به 
گزارش آستان نیوز، تولیت آستان قدس رضوی در این مراسم 
اظهارکرد : عملیات شکســت حصــر آبادان در ســخت ترین 
شرایط به بهترین شکل انجام شــد، پیرو فرمان تاریخی امام 
خمینی)ره( مبنی بر این که حصر آبادان باید شکسته شود، 
با تلاش و ایمان رزمندگان اسلام این حصر شکسته شد، این 
عملیات در حقیقت هیمنه صدام و اســتکبار جهانی را که با 
دانش نظامی، پول و امکانات از او حمایت می کردند، شکست. 
وی در ادامه به دلایل پیروزی ایران اسلامی در جنگ نابرابر 
با حزب بعث عراق اشــاره و اظهار کرد: با توجه بــه این که در 
ایران تازه انقلاب رخ داده بود و هنوز ارکان حکومت ها تثبیت 
نشده بودند و ارتش انسجام کافی را پیدا نکرده بود و از سوی 
دیگر بسیاری از کشورها از جمله آمریکا، شوروی، کشورهای 
مرتجع عرب و ... با انــواع کمک های تســلیحاتی، نظامی و 
مالی از صــدام حمایت می کردند، محاســبات صــدام برای 
حمله به ایران و تصرف تهران در کمترین زمان از لحاظ مادی و 
نظامی درست بود، اما اشتباه محاسباتی او و حامیانش در نظر 
نگرفتن ایمان مردم بود. تولیت آستان قدس افزود: ملت ایران 
هنگامی که دیدند کشورشان و نظام اسلامی مورد تهاجم قرار 
گرفته است، دست از جان شستند، منافع شخصی و دنیوی را 
کنار گذاشتند و برای حفاظت از کشور و انقلاب اسلامی شان 
به میدان آمدنــد. وی با بیان این که امــام خمینی)ره( توکل 
و ایمان قوی به خــدا را در جامعــه تزریق کرد، گفــت: در این 
4۰ ســال پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نمونه های تحقق 
وعده ها و نصرت الهی و دســت قدرت خداونــد را به عینه در 

قضایای مختلف دیده ایم.

ایران اسلامی قدرت برتر منطقه است 	 
حجت الاســلام والمســلمین مــروی بــا تأکید بــر این که 
امروز ایران اســلامی قــدرت برتــر منطقه اســت، تصریح 
کــرد: ایمان مردم، ســپاه، ارتــش، جوانــان و متخصصان 
باعث شده امروز ایران اسلامی به قدرت بلامنازع منطقه 
تبدیل شود؛ روزگاری در سفارتخانه های آمریکا و انگلیس 
برای کشــورما تصمیم گیــری می کردند، اما امــروز ایران 

اسلامی نه تنها در منطقه بلکه در جهان تأثیرگذار و نقش 
آفرین است. وی با اشاره به حمله یمن به تأسیسات نفتی 
شــرکت آرامکوی عربســتان، اظهار کرد: حمله پهپادی و 
موشکی یمنی ها به بزرگ ترین تأسیسات نفتی عربستان 
باعث کاهش تولید نفت این کشــور به میــزان 5۰ درصد 
شد و ضعف نظامی عربســتان و کشــورهای غربی حامی 
او را بــه نمایــش گذاشــت. حال بــرای ایــن کــه بگویند از 

کشوری قدرتمند ضربه خورده اند، می گویند ایران به این 
تأسیســات نفتی حمله کرده تا از ذلت و رسوایی که برای 
سامانه های ضد پهپادی و موشکی اتفاق افتاده، بکاهند.

نپذیرفتن درخواست دیدار با رئیس جمهور آمریکا ، 	 
ماحصل عزت و اقتدار ایران 

وی افزود: عربستان ســعودی سال گذشــته ۶۰ میلیارد 
دلار از انگلیس و آمریکا تسلیحات نظامی خریداری کرد، 
افکار عمومی داخلی عربســتان با ایــن حمله یمنی ها چه 
می گویند در خصوص این خریدها؟ رســوایی و آبروریزی 
بزرگی بــرای انگلیس و آمریــکا بود و چــاره ای ندارند جز 
این کــه بگویند حمله کار ایــران بوده تــا از خفت و خواری 
خودشــان کمــی بکاهنــد. تولیــت آســتان قــدس گفت: 
رئیس جمهور ســه کشــور بــزرگ دنیــا از رئیــس جمهور 
ایران خواهش می کنند برای چند دقیقه با رئیس جمهور 
آمریکا دیدار کند و رئیس جمهــور ما نمی پذیرد، درحالی 
که بسیاری از کشــورها به دنبال ملاقات چند دقیقه ای با 
رئیس جمهور آمریکا هســتند؛ این عزت و اقتدار به برکت 
امامــت و ولایت برای ما حاصل شــده اســت. همچنین به 
گــزارش ایرنــا، فرمانده قرارگاه منطقه ای شــمال شــرق 
ارتش در ایــن همایش گفت: ارتــش و نیروهای مســلح با 
قدرتی فراتر از آغاز جنگ تحمیلی، با آمادگی بســیار بالا 
از مرزهای کشور دفاع می کنند و اجازه تعرض به دشمن 
را نمی دهند. امیر سرتیپ دوم ستاد »رضا آذریان« افزود: 
نیروهای مســلح کشــور از هر نظر به روز و به ســلاح های 
کارآمد مجهز هســتند و کنترل دقیقی بر اتفاقات اطراف 
کشــور و آن ســوی مرزها دارند و در آمادگی کامل به ســر 
می برند. وی ادامه داد: امنیت امروز کشور، مرهون خون 
شــهدا و تلاش و ایثارگری جانبازان است و ما همچنان با 

تمام قدرت ادامه دهنده راه شهدا و جانبازان هستیم.

 فلسفه پاسداشت حماسه دفاع مقدس 
۱. ما ملزم به حفظ یاد و خاطره حماسه دفاع مقدس هستیم و این 
بیش از همه به سبب دینی است که شهدای این حماسه بزرگ و 

خانواده های آن ها به گردن ما دارند.
2. گرامــی داشــت ایثارگــری هــای دوران دفاع مقــدس به ما 
در تقویت و تحکیم ارزش های اســلام و انقــلاب و همچنین در 
افزایش پیوندهای میان نســل های گوناگون ، یاری می رساند 
و به دفاع مقدس می تــوان همچون گنجینــه ای از ارزش های 

معنوی نگریست.
3. دفــاع مقدس نقش بــه ســزایی در بیمه کردن آینده کشــور 
داشته و از این منظر پشتوانه امنیت بین المللی میهن محسوب 

می شود.
4. این دفاع مقدس بود کــه انقلاب ما را به جهــان صادر کرد و 
ملت های آزادی خواه جهان را به در هم شکســتن ابرقدرت ها 

دلگرم ساخت.
بنا به آن چه گفته شد، بر همه سازمان ها و نهادها لازم است که 
هر چه بیشــتر در بازگویی ارزش ها و نشــانه های دفاع مقدس 

بکوشند.
عملکرد صدا و سیما در خصوص دفاع مقدس :

صدا و سیما به عنوان فراگیرترین رسانه فرهنگی کشور، واجد 
رســالت عظیمی در انتقال ارزش های دفاع مقدس اســت که 
می کوشد در چند محور به آن بپردازد: الف. ایام مناسبتی، ب. 

ایام عادی.
در ایام مناسبتی مثل هفته دفاع مقدس، هفته بسیج و روز فتح 
خرمشهر انواع برنامه ها مثل مســابقات، برنامه های گفت وگو 
محور، برنامــه های مســتند و گزارشــی و فیلــم و ســریال و نیز 

سرودهای خاطره انگیز حماسی تولید و پخش می شود.
صدا و ســیما در بزرگداشــت خاطــره دفــاع مقدس تنها بــه ایام 
مناسبتی اکتفا نمی کند و اصولا تلاش می کند در همه اوقات، 
روح دفاع مقدس و ارزش های آن را در متن برنامه های خود ساری 
و جاری سازد. در این زمینه از جمله می توان به ساخت مستندهای 
فاخر و مستندهای گزارشی از زندگی شهدای دفاع مقدس و نیز 

تولید آثار داستانی و نمایشی در این خصوص اشاره کرد.
 انتظارات اصحاب رسانه از نهادهای دیگر :

واضح اســت که پرداختــن به موضوعــی چون دفــاع مقدس را 
نمی توان تنها به اصحاب رســانه و صدا و ســیما محول کرد. در 
پراکندن عطر دفاع مقدس در فضای جامعه همه ســازمان ها و 
نهادها ومردم  باید به یاری یکدیگر بشتابند و در یک برنامه ریزی 
منســجم، هدفمند و درازمدت در اجرای این مهم بکوشند. به 
نظر می رسد که به طور مشخص، اجرای پیشنهادهای زیر می 
تواند در زنده نگه داشتن یاد و خاطره حماسه آفرینی های دفاع 

مقدس مثمر باشد :
۱.  احداث موزه دفــاع مقدس در اســتان: این مــوزه می تواند 
دربرگیرنده آثار و علایم نقش آفرینی مردم خراســان در دوران 
دفاع مقدس باشد و مورد بازدید دایمی همه قشرهای جامعه به 
خصوص نسل جوان )دانش آموزان و دانشجویان ( قرار بگیرد. 
بهتر است طراحی این موزه به گونه ای باشد که قابلیت تبدیل 
شدن به لوکیشن برخی از برنامه های مناسبتی صدا و سیما و 
سایر اصحاب رسانه را نیز داشته باشد. تاخیر در احداث این موزه 
تاکنون، زیبنده استان خراســان رضوی نبوده وضروری است 

مورد مطالبه جدی اصحاب رسانه باشد.
2. طراحی نمادهای زیبایی از دفاع مقدس و شهدای آن برای 
نصب در میادین مهم مشــهد مقــدس و دیگر شهرســتان های 
استان، به منظور یادبود ارزش های حماسه دفاع مقدس.  این 
علایم و نمادها می توانند به صورت های مختلف در برنامه های 

گوناگون اصحاب رسانه و به ویژه صدا و سیما منعکس شوند.
3. تشکیل کتابخانه و پژوهشکده تخصصی دفاع مقدس : این 
مرکز می تواند به صورت متمرکز در برگیرنده کلیه آثار مربوط 
به دفاع مقدس به ویژه آثار مرتبط با خراسان بزرگ )شامل شرح 
عملیات ها، خاطرات رزمندگان، وصیت نامه های شهدا، عکس 
های دوران دفاع مقدس و ... ( باشــد. چنین مرکزی می تواند 
مورد مراجعه محققان، پژوهشگران، نخبگان و به خصوص برنامه 
سازان صداوسیما و اصحاب رســانه قرارگیرد و نقش بارزی در 

نگه داشت و نشر وقایع و رویدادهای دفاع مقدس داشته باشد.
4. انتشــار فصلنامه تخصصی دفاع مقدس بــا محوریت نقش 
آفرینی های مردم شهیدپرور و انقلابی خراسان.  گفتنی است 
که انتشار چنین فصلنامه ای از ســوی یکی از نهاد های مرتبط 
در استان می تواند گام موثری در راستای استمرار بخشیدن به 

فعالیت های مربوط به دفاع مقدس باشد.
5. برگزاری مســابقات ادبی در زمینه هایی چون شعر، مقاله و 
نویسندگی و نیز برپایی نمایشگاه های عکس و نقاشی و همچنین 
انتشار کتاب ها با طراحی زیبا و شکیل حاوی زندگی نامه شهدا 
و خاطرات رزمندگان و ایثارگــران و آزادگان ، از جمله اقدامات 
دیگری است که می توان در جهت زنده نگه داشتن یاد و انتقال 

ارزش های دفاع مقدس به آن ها اشاره کرد.
۶. اســتان خراســان رضوی به عنــوان پایتخت معنــوی ایران 
اســلامی، ظرفیت های بی بدیلی در حوزه های دینی، ارزشی 
و انقلابــی دارد. بــا توجه به محدودیــت های اصحاب رســانه و 
همچنین صداوسیما، انتظار می رود مسئولان استان حمایت 
ها و پشتیبانی های لازم مادی ومعنوی را در تولید محتوای رسانه 
ای مثلًا تهیه و تولید آثار فاخر نمایشی )فیلم و سریال و مستند( 
با محوریت دفاع مقدس و شهدای اســتان از صداوسیما و سایر 

اصحاب رسانه به عمل آورند.
7. با توجه به شــرایط امــروزی جامعه و از طرفــی ترویج روحیه 
جهادی، انتظار می رود اصحاب رسانه استان با دوری از حاشیه 
ها و به عنوان یک مرجع قابل اتکا و تأثیرگذار در جامعه، در بخش 
ترویج فرهنــگ نورانی دفاع مقــدس و دســتاوردهای آن با هم 
افزایی و هماهنگی در بخش های تولیدی و محتوایی حضور و 

نمود فعال داشته باشند.
بدیهی اســت فعالان نظام ســلطه و تهاجم فرهنگی، هر روز از 
بسترها و ابزارهای نوین در این تهاجم، جنگ نرم و نفوذ استفاده 
می کنند، لذا با توجه به توان ارزشمند محتوایی و عملیاتی فعالان 
رسانه ای استان، مهم اســت تا در حوزه فضای مجازی و شبکه 
های اجتماعی، حضور پرمحتوا و فرهنگ ســاز داشته باشند و 

فعالیت لازم و مؤثر رسانه ای در این بخش ارائه کنند.

یادداشت 
محسن نصرپور

      مدیرکل صدا وسیمای خراسان رضوی

هفته فیلم فنلاند در مشهد
فیلــم  هــای  اکــران 
های سینمای فنلاند 
از شــب گذشــته در 
ســینمایی  پردیــس 
هویزه مشهد آغاز شده 
است. به گزارش ایرنا، 
»هفتــه فیلــم فنلاند« 
از ۶ تــا ۱2 مهرمــاه 
موسســه  همــت  بــه 

هنروتجربــه ســینمای ایرانیــان و با 
همکاری سفارت فنلاند و بنیاد فیلم 
فنلاند برگزار می شود. فیلم سینمایی 
»شادترین روز زندگی اولی ماکی« به 
کارگردانی یوهو کاسمانن و همچنین 
»شمشیر باز« )2۰۱5( به کارگردانی 
کلاس هــارو و تهیه کنندگــی کارل 
آهو عصر دیروز در پردیــس هویزه به 
نمایش درآمد و اکــران دیگر فیلم ها 
تا پایان هفتــه ادامه خواهد داشــت. 
دو فیلم امــروز هفته فیلــم فنلاند در 
مشهد، »بال کوچک« و »شرق سوئد« 
است که به ترتیب ســاعت ۱7 و ۱9 
اکران می شــود. همچنین فــردا در 
همین ســاعات فیلم هــای »وقفه« و 

»من یــک قاتل حرفه 
ای اســتخدام کردم« 
برای سینمادوستان 
مشــهدی به نمایش 
گذاشته می شود. بر 
اساس جدول اکران 
اعلامــی، »مرد بدون 
گذشته« فیلم روز سه 
شــنبه خواهد بود که 
ســاعت ۱9 تا 2۱ اکران می شــود. 
همچنین بــرای روز چهارشــنبه نیز 
اکــران مجموعــه فیلــم هــای کوتاه 
»ببر، آســکان، آســایش فوق العاده، 
ماهــی کوچولــو، ســقف، فانتــزی، 
مرگ حشره« در ساعات ۱7 تا ۱9 و 
برگزاری کارگاه فیلم ســازی درباره 
تولید فیلم مشترک در پردیس هویزه 
پیش بینی شده است.   ساعت ۱9 تا 
2۱ پنج شــنبه و جمعه نیز فیلم های 
»زندگی کولــی وار« و »هــاور« اکران 

خواهد شد.
شایان ذکر است تماشــای این فیلم 
ها برای علاقه مندان سینما، رایگان 

خواهد بود.
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